
UCHWAŁA NR XVII/162/20 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu korzystania z wieży byłego kościoła 

ewangelickiego w Czerninie 

  

        

 Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XIV/101/19 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

regulaminu korzystania z wieży byłego kościoła ewangelickiego w Czerninie pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„3. Wieża byłego kościoła ewangelickiego w Czerninie otwarta jest w środę w godzinach od 

13.00 do 16.00 oraz, w okresie od maja do września, w pierwszą sobotę i ostatnią niedzielę 

miesiąca,  w godzinach od 12.00 do 14.00. Wieża otwierana jest także poza wskazanymi 

terminami po wcześniejszym uzgodnieniu z administratorem.” 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

(-) Arkadiusz Szuper 


